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Selskab

ATP Langsigtet Dansk Kapital K/S

Kongens Vænge 8

3400 Hillerød

CVR-nr.: 44 67 60 95 

Regnskabsår: 1. januar – 31. december 

Hjemsted: Hillerød

Ejerforhold

Selskabet er et 100 pct. ejet datterselskab af 

Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP) 

Kongens Vænge 8 

3400 Hillerød

Bestyrelse

Mikkel Svenstrup

Tomas Krüger Andersen

 

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger
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Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i danske 

virksomheder og tilfører både kapital og kompetencer for 

at udvikle og skalere virksomhedernes postion og dermed 

bidrage til at skabe fremtidens store danske virksomheder 

med globalt potentiale. 

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og 

økonomiske forhold

Selskabet har siden opstart investeret i fire virksomheder.

Der blev i 2025 foretaget yderligere indskud i XCI. 

Resultatet for 2025 blev et underskud på 182.128 t.kr., der 

hovedsageligt skyldes urealiserede værdireguleringer på 

investeringer.
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrap-

porten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for 

ATP Langsigtet Dansk Kapital K/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisen-

de billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets 

aktiviteter for perioden 1. januar til 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en 

retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godken-

delse.

Ledelsespåtegning

						    

Hillerød, den 23. januar 2026

Bestyrelse:	

	

						           			 

		                	   Mikkel Svenstrup					     Tomas Krüger Andersen

			    bestyrelsesmedlem					         bestyrelsesmedlem
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Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for ATP Langsigtet Dansk 

Kapital K/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, 

herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisen-

de billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets 

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den udførte revision

Vi har udført revisionen i overensstemmelse med Finans-

tilsynets bekendtgørelse om revisionens gennemførelse i 

Arbejdsmarkedets Tillægspension, Arbejdsmarkedets Er-

hvervssygdomssikring, Lønmodtagernes Dyrtidsfond og 

internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Dette kræver, at vi over-

holder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen 

med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, at års-

regnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

Revisionen er planlagt og udført således, at vi har vurderet 

de forretningsgange og interne kontrolprocedurer, herun-

der den af ledelsen tilrettelagte risikostyring, der er rettet 

mod regnskabsaflæggelsesprocessen og væsentlige for-

retningsmæssige risici.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for 

at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregn-

skabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors 

vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlin-

formation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes be-

svigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor 

interne kontroller, der er relevante for selskabets udarbej-

delse af et årsregnskab, der giver et retvisende bil-

lede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne. En revision om-

fatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regn-

skabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 

årsregnskabet. 

Vores revision har omfattet de væsentlige og risikofyldte 

områder, og det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-

onsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledel-

sesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vo-

res ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindel-

se overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsi-

stent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revi-

sionen, eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, hvorvidt ledelses-

beretningen indeholder de krævede oplysninger i henhold 

til den relevante lovgivning.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, 

at ledelsesberetningen er udarbejdet i overensstemmelse 

med årsregnskabslovens krav og at oplysningerne i ledel-

sesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-

bet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelses-

beretningen.

Intern Revisions påtegning

						       Hillerød, den 23. januar 2026

						            Per Graabæk Ventzel

						                   Revisionschef
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Til kapitalejeren i ATP Langsigtet Dansk Kapital K/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for ATP Langsigtet Dansk 

Kapital for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, 

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder 

anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes ef-

ter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisen-

de billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets 

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med inter-

nationale standarder om revision og de yderligere krav, der 

er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standar-

der og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 

afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med in-

ternationale etiske regler for revisorer (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 

vi har opfyldt vores etiske forpligtelser i henhold til disse  

krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnå-

ede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregn-

skab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret 

for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig 

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig 

for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-

lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er re-

levant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 

eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregn-

skabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uan-

set om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 

revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikker-

hed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 

for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med in-

ternationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fej-

linformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå 

som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske be-

slutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 

årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med 

internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vur-

deringer og opretholder professionel skepsis under revisio-

nen. Herudover: 

•	 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fej-

linformation i årsregnskabet, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisi-

onshandlinger som reaktion på disse risici samt op-

når revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 

danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 

at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af be-

svigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

•	 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans 

for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-

bets interne kontrol. 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Selskabsoplysninger          Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab
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						      København, den 23. januar 2026

							           Deloitte

					             Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

							       CVR-nr. 33 96 35 56

						                 Jacques Peronard	                                             				  

						             statsautoriseret revisor               		                          

				                                                    mne16613		

•	 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt 

af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbej-

det, er rimelige.

•	 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er pas-

sende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-

bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 

eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl selskabets evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsent-

lig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis 

sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-

bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåteg-

ning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfø-

re, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

•	 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og 

indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underliggende trans-

aktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 

retvisende billede heraf.

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det

planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder even-

tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer un-

der revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed 

om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar 

at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om le-

delsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde sy-

nes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen 

indeholder krævede oplysninger i henhold til den relevante lov-

givning.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at le-

delsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 

og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledel-

sesberetningen. 



9ATP Langsigtet Dansk Kapital K/S - Årsrapport 2025

Selskabsoplysninger          Ledelsens beretning          Påtegninger          Regnskab

Resultatopgørelse 

I t. kr. 2025
29. feb. -

31. dec. 2024

Note

Investeringsvirksomhed
2 Nedskrivning af finansielle aktiver -207.664 0
3 Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele 26.037 833

Resultat af Investeringsvirksomhed -181.627 833

4 Administrationsomkostninger -545 -37.547
Resultat af primær drift -182.172 -36.714

Finansielle poster
Finansielle omkostninger -20 -17
Finansielle indtægter 65 155
Finansielle poster i alt 45 139

Årets resultat -182.128 -36.575

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -182.128 -36.575
I alt -182.128 -36.575
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Balance pr. 31. december

I t. kr. 2025 2024

Note
AKTIVER

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

5 Kapitalandele i associerede virksomheder 1.379.527 1.503.182

6 Andre værdipapirer og kapitalandele 1.357.529 1.357.529

Finansielle anlægsaktiver 2.737.056 2.860.711

Anlægsaktiver i alt 2.737.056 2.860.711

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 500 833

Tilgodehavender i alt 500 833

Likvide beholdninger 3.615 330

Omsætningsaktiver i alt 4.115 1.163

Aktiver i alt 2.741.171 2.861.874

PASSIVER

Egenkapital

Kommanditisters og komplementars indskud 2.942.693 2.878.287

Overført overskud -182.128 -36.575

Egenkapital i alt 2.740.546 2.841.712

Kortfristede forpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder 626 20.163

Kortfristede forpligtelser i alt 626 20.163

Passiver i alt 2.741.171 2.861.874

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

8 Nærtstående parter
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Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for 2025 for ATP Langsigtet Dansk Kapital K/S 

er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte 

bestemmelser for regnskabsklasse C.

Der er jf. ÅRL § 23, stk. 4 foretaget tilpasninger af opstil-

lingen af resultatopgørelsen og balancen, samt benævnelse 

af regnskabsposter, således at årsrapporten, efter ledelsens 

opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktivi-

teter. 

Alle tal præsenteres i hele t.kr. De anførte totaler er udregnet 

på baggrund af faktiske tal. Som følge af afrunding

til hele t.kr. kan der være mindre forskelle mellem summen

af de enkelte tal og de anførte totaler og afvigelser.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at frem-

tidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 

værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at 

fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forplig-

telsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kost-

pris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-

skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Køb og salg af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i 

balancen på handelsdagen.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og 

risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og 

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balan-

cedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de 

indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der 

vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner 

efter transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender og gæld i 

fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balance-

dagens kurs. Realiserede og urealiserede valutakursavan-

cer og -tab medtages i resultatopgørelsen. 

RESULTATOPGØRELSE

Indtægter af investeringsvirksomhed

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder,  an-

dre værdipapirer og kapitalandele omfatter udbytter samt 

nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger på kapi-

talandele i associerede virksomheder, andre værdipapirer 

og kapitalandele.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der 

er afholdt i året forbundet med udførelsen af selskabets in-

vesteringsaktivitet. I administrationsomkostningerne er in-

deholdt honorar til ATP for det administrationsarbejde, ATP 

udfører for selskabet.

Finansielle indtæger og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter af 

bankindestående. 

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder, andre værdipapirer 

og kapitalandele måles til kostpris. Kapitalandelene  i associere-

de virksomheder, andre værdipapirer og kapitalandele nedskri-

ves til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i banker.

Kortfristede forpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Noter

Note 4 Administrationsomkosninger

Personaleomkostninger
Selskabet har ingen ansatte og der er ikke udbetalt løn og vederlag til bestyrelsen.

I t. kr. 2025
29. feb. - 

31. dec. 2024

Note 2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Udbytter modtaget fra kapitalandele i associerede virksomheder 4.455 0

Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder -212.119 0

Nedskrivning af finansielle aktiver -207.664 0

Note 3 Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele

Gebyrindtægter modtaget fra andre værdipapirer og kapitalandele 6.017 833

Udbytter modtaget fra andre værdipapirer og kapitalandele 20.020 0

Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele 26.037 833

Note 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo 1.503.182 0

Årets tilgang 88.464 1.503.182

Årets afgang  -  - 

Kostpris 31. december 1.591.646 1.503.182

Nedskrivninger primo 0  - 

Årets nedskrivninger -212.119 0

Nedskrivninger 31. december -212.119 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 1.379.527 1.503.182

Navn Hjemsted Ejerandel Resultat* Egenkapital*

Ferrosan Medical Devices Holdco ApS Danmark 25-33,32%  101.251  2.954.436 

XCI Holding A/S Danmark 33,33-49,99%  94.657  52.171 

*Ifølge senest offentliggjorte årsrapport 
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Noter

Note 7 Eventual forpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Der er ingen sikkerhedstillelser eller pantsætninger i selskabet. 

I t. kr. 2025
29. feb. -

31. dec. 2024

Note 6 Andre værdipapirer og kapitalandele 

Kostpris primo 1.357.529  - 

Årets tilgang 0 1.357.529

Årets afgang  -  - 

Kostpris 31. december 1.357.529 1.357.529

Nedskrivninger primo 0 0

Årets nedskrivninger 0 0

Nedskrivninger 31. december 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 1.357.529 1.357.529

Note 8 Nærtstående parter

Som nærtstående parter anses selskabets associerede selskaber, selskabets direktion og bestyrelse og disses nærtstående samt 
moderselskabet ATP og tilknyttede og associerede virksomheder til ATP. 

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Komplementar 
vederlag

Management 
fee og adm. 

omkostninger Gæld

2025 2024 2025 2024 2025 2024

Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP)  -  - 3.763 2.594 -606 -20.146

ATP LDK GP ApS -20 -17  -  -  -  - 

Bestemmende indflydelse

Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP)

Kongens Vænge 8

3400 Hillerød

Årsrapporten indgår i koncernregnskabet for ATP. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.atp.dk
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Noter

Note 9 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder frem til offentliggørelsen af årsrapporten 2025, der har indflydelse på selskabets økonomiske
stilling.


